
   ضمیمه  نیازمندی ها 
 وکسب وکار روزنامه  قدس

پنجشنبه  
 20  آذر  1399 
 سال سی و سوم 
 شماره  9413

ما برای  بهتر دیده شدن شما اینجاییم
R A H K A R

نیازمندی  هاها

نیازمندی

شماره                    313

/ج
99
04
18
7

پ
/9
90
32
28

ط
/9
90
25
39

09035480162

آهن، آلومینیوم، مس، برنج 
کارتن، لاک و ...

خرید ضایعات 

ط
/9
80
90
63

خریدار
 روزنامه باطله

در محل
5000 ت

کتاب، دفتر 
ضایعات کاغذ و ...

09154747511

ط
/9
81
45
09

تولید و پخش مقوای 250 گرمی
09151126299

صادقی

قیمت مناسب

پ
/9
90
32
28

ط
/9
90
82
19

09035480162

آهن، آلومینیوم، مس، برنج 
کارتن، لاک و ...

خرید ضایعات 
ط
/9
80
90
63

خریدار
 روزنامه باطله

در محل
5000 ت

کتاب، دفتر 
ضایعات کاغذ و ...

09154747511

ج
/9
90
41
87
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صفحات ویژه19
خدمات آستان قدس رضوی1901

خدمات صنعتی و کشاورزی17
1701

1703
1702

1704

خرید و فروش ضایعات

خدمات و ملزومات صنعتی
ماشین آلات صنعتی

خدمات و ملزومات کشاورزی

گوناگون18
1801
1802

مفقود شده
متفرقه

املاک و مستغلات6
601

605

609

603

607

602

606

610

604

608

مشاورین املاک

رهن و اجاره صنعتی و کشاورزی

خرید و فروش تجاری و اداری

رهن و اجاره خانه، باغ و ویلا

خرید و فروش خانه و ویلا

رهن و اجاره آپارتمان

خرید و فروش آپارتمان

خرید و فروش صنعتی و کشاورزی

رهن و اجاره تجاری و اداری

خرید و فروش باغ و زمین

خدمات آموزشی و فرهنگی12
1201

1203

1205

1202

1204

آموزشگاه های تخصصی

تدریس خصوصی و مشاوره تحصیلی

محصولات فرهنگی

آموزشگاه های رانندگی

کتاب و وسایل کمک آموزشی

خدمات منزل و تعمیرات8
801

804

808

803

806

802

805

807

809

تعمیرات لوازم منزل

خدمات نظافتی

سم پاشی

تخلیه چاه، لوله بازکنی و رفع نم

پرده و مبلمان

قالی شویی

آنتن

کولرگازی/ پکیج و آبگرمکن

تزئینات داخلی

پوشاک9
901

903
902

404

پوشاک، کیف و کفش

مزون و لباس عروس
پارچه و چادر

خیاطی و دوخت لباس

خدمات اداری و مالی10
1001

1003

1005

1002

1004

خدمات بیمه

خدمات مالی و حسابداری

خدمات بازرگانی 

سرمایه گذاری و مشارکت

ثبت شرکت ها 

پزشکی سلامت و زیبایی11
1101

1103

1105

1102

1104

خدمات پزشکی و درمانی

خدمات آرایشی و بهداشتی

باشگاه های ورزشی

مشاوره و روانشناسی

ترک اعتیاد

خرید و فروش لوازم و اثاثیه7
701

703
702

704

خرید و فروش لوازم منزل و اثاثیه

فرش و موکت
تصفیه هوا/ تصفیه آب

کالای خواب

مجالس و مراسم13
1301

1303

1307

1305

1302

1306

1304

1308

آشپزخانه و رستوران

عکاسی و تصویربرداری

قصابی و دامداری

شیرینی سرا

برگزاری مجالس و مراسم

کرایه چی

تالار پذیرایی و باغسرا

مواد غذایی و پروتئینی

خدمات چاپ و تبلیغات15
1501

1503

1505

1502

1506

1504

تایپ و تکثیر

چاپ افست و بنر

تبلیغات پیامکی و فضای مجازی

چاپ و پخش تراکت

هدایای تبلیغاتی

تابلوسازی

خدمات گردشگری16
1601

1603
1602

آژانس های مسافرتی

فروش بلیت
تورهای مسافرتی

استخدام14
1401

1413

1405

1417

1409

1403

1415

1407

1411

1402

1414

1406

1410

1404

1416

1408

1412

بازاریاب

آشپز

تعمیرکار

مشاغل گوناگون

کارگر ماهر

حسابدار

پیک موتوری

راننده

خیاط و چرخکار

منشی و تایپیست

طراح سایت / گرافیست / امور رایانه

نیروی خدماتی و خدمتگزار

کارگر ساده

امور پزشکی و درمانی

جویای کار

فروشنده و صندوقدار

آرایشگر

1
101
102

تلفن و موبایل
گوشی و لوازم جانبی

تعمیرات تلفن و موبایل

بازار خودرو4
401

405

409

403

407

411

402

406

410

404

408

412

پراید / تیبا 

وانت / نیسان

موتور و دوچرخه

پیکان / رنو / پی کی

سایر خودروها

خدمات خودرو

پژو / سمند / رانا

خودروهای سنگین

لوازم یدکی و تعمیرات

دنا / ال90

خودروهای فرسوده

بیمه خودرو

نقاشی و کاغذ دیواری501

خدمات ساختمانی5

502

514

506

518

510

522

504

516

508

520

512

503

515

507

519

524

511

523

505

517

509

521

513

پیمانکاری ساختمان

جرثقیل و بالابر

شیشه و سکوریت

نرده و حفاظ

گچبری و رابیتس بندی

جوشکاری

درهای اتوماتیک

کابینت / ام دی اف

داربست

لوله کشی / شبکه فاضلاب

تخریب ساختمان

دزدگیر/ سیستم های حفاظتی و ایمنی

آسانسور

نماسازی، آب نما و آبشار

گازرسانی

برق و آیفون ساختمان

اجرای سقف

خدمات مهندسی )نقشه کشی(

در و پنجره

مصالح ساختمانی

ایزوگام و عایق کاری

سوله و کانکس کارگاهی

سنگ سابی / سنگ بری و نماشویی

حمل و نقل3
301

303
302

حمل و نقل کالا و اثاثیه

کرایه خودرو
تاکسی تلفنی و پیک موتوری

کامپیوتر و اینترنت2
201

203
202

204

کامپیوتر و لوازم جانبی

اینترنت و شبکه
لپ تاپ

تعمیر و نگهداری

فهرست آگهی های
طبقه بندی شده

قابل توجه آگهی دهندگان محترم! آگهی های صفحات نیازمندی ها توسط نرم افزار )و طبق الگوریتم تعریف شده برای آن( در ذیل 
کدهای اختصاص یافته، چیده می شود و نیروی انسانی در تغییر چیدمان و جابجایی آگهی ها دخالتی ندارد.

کار
ب و 

ه کس
ویژ
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ریســک‌ کردن دلهره‌آور اســت، خواه در بازی دوستانه‌ 
پوکر، خواه وقتی تصمیم‌ می‌گیرید شغل اصلی‌تان را برای 
شــروع ایده‌ تجاری‌تان رها کنید. اغلبِ افراد از ریســک‌ 

کردن دوری می‌کنند. 
تنها دلیلش هم این اســت که سکون راحت‌تر از حرکت 
است. جالب است بدانید اکثر افراد موفق به شما خواهند 
گفت اصلی‌ترین علت موفقیت‌‌هایشان اشتیاق وصف‌ناپذیر 
آن‌ها برای ریســک‌ کردن در کار‌هایی بوده است که افراد 

پیرامونشان هیچ تمایلی به آن‌ها نداشته‌اند.
اساســاً کارآفرینی با ریســک‌پذیری گره خورده اســت. 
بایــد مقداری از ســرمایه‌تان را برای توســعه‌ تجارتتان 
ســرمایه‌گذاری کنید. البته این امر در بیشتر مواقع اتفاق 
می‌افتد، به‌عبــارت ‌دیگر، هرازگاهــی اعتبارتان را بابت 
ایده‌ای اثبات ‌نشــده به‌خطر خواهید انداخت. در بیشــتر 
مواقع از چک دستمزد‌تان برای چندمین بار چشمپوشی 
خواهید کرد. بنابراین هر تصمیمی که می‌گیرید، چندین 

ریسک کوچک دربردارد.
ریســک‌ پذیر‌های خوش‌بین این‌گونه‌اند که اگر در کاری 
‌۵۰درصد احتمال موفقیت باشــد، به آن کار یک شانس 
خوب می‌گویند و اگر ‌۷۵درصد احتمال موفقیت باشــد، 
ســود‌دهی آن را 100درصــد می‌داننــد. در دانش‌نامه‌ 

موفقیت، ریســک‌‌پذیری عموماً نتایج رضایت‌بخشــی به 
‌دنبال دارد. به‌هرحال، خودتان را با این فکر گول نزنید که 
همه‌ ریسک‌ها ریسک‌های خوبی هستند یا ریسک‌ پذیری 
همیشه‌ گزینه‌ای پرخطر است که نتیجه‌بخش خواهد بود.

بعضی ریســک‌ها، حتی ریســک‌های قابــل‌ ارزیابی، به 
شکســت منتهی می‌شــوند. به‌جای اینکه از این واقعیت 
غفلت کنید، ســعی کنید بر نگرانی‌های ناشی از ریسک‌ 
کردن غلبه کنید. به خودتان اجازه دهید احتمال شکست 
را بپذیرید و وقتی شکســت می‌خورید، خود‌تان را مقصر 

ندانید.
 از تجربیاتتان بیاموزید و رو به جلو حرکت کنی.

دو نوع ســوگیری در ذهن آدمی وجود دارد که تصورمان 
را از ریسک‌ کردن، مخدوش می‌کند. نخستین سوگیری 
این است که تمایل داریم در شکست‌خوردن مبالغه کنیم. 
در ارزیابی خام با داده‌های عددیِ محدود‌شــده، مردم به 
‌طور بدبینانه‌ای به شکست، بیشتر از توجیه موقعیت‌های 
واقعی تمایل دارند. دومین نوع ســوگیری وقتی است که 

در پیامد‌های شکست‌ها مبالغه می‌کنیم. 
وقتی واقعیت خارج ازکنترل ماست، بدترین نوع پیامد‌ها 
را پیش‌بینــی می‌کنیم. وقتی احتمالات ناخوشــایندی 
برای ریســک‌ کردن تصورمی‌کنید، این موارد را به‌خاطر 

بسپارید.
لازم است قبل از اقدام به ریسک و خطر کردن، عملی که 
قصــد دارید انجام دهید را به دقت مورد ارزیابی و تحلیل 

قرار دهید. 
اگر شــما در یــک موقعیت، فقط به فکر ریســک کردن 
باشید بدون اینکه به عواقب منفی آن فکر کنید می‌تواند 
پیامدهای جبران‌ناپذیری برای شما در پی داشته باشد. 

به همین دلیل اســت کــه می‌گوییم، حتــی زمانی که 
می‌خواهیــد از قدرت ریســک خود در کســب و کارتان 
اســتفاده کنید حتماً به خوبی مورد بررســی و تجزیه و 
تحلیــل قرار دهیــد و پیامدهای احتمالــی منفی آن را 

شناسایی کنید.
 این کار به شما کمک می‌کند بتوانید در صورت شکست، 
برنامه‌ریزی‌هایی برای جبران آن داشته باشید و خودتان 

را از سقوط و شوک‌های مالی و اعتباری نجات دهید.
اما تنها یک عنصر مشــترک میان همه‌ ریســک‌ها وجود 
دارد. آن‌ها متمایز‌کننده‌اند، زیرا بیشــترِ مردم تمایلی به 
ریسک‌پذیری ندارند. ریســک‌‌کنندگان دنیای ما طبیعتاً 
بیشــتر از دیگــران برای به‌دســت‌آوردن شــرایط بهتر، 

پافشاری می‌کنند.

قدرت ریسک‌پذیری شما چقدر است؟ 

ریسک‌ پذیری ذات کارآفرینی است

ج
/9
90
84
95

تعاون بار 
مجهز به انواع وانت و خاور

37299080
باربری نمونه امام رضا
شهر، شهرستان همه روزه 

32136393-4
سلطانی 09152494232

ط
/9
90
35
25

ج
/9
90
09
68

کرایه اتومبیل رهنورد
ارائه لوکس ترین خودروهای ایرانی 
وخارجی با راننده وبدون راننده
36026696-09155115692

اتومبیل کرایه بدون راننده
استان خراسـان رضـوی

سعیـد علـیزاده
09153552983-09153559467

/د
99
02
44
9

خرید خودروهای فرسوده 
بالاترین قیمت - بازدید رایگان
حسین زاده 09156246722

ط09038017038
/9
80
21
62

ط
/9
90
79
43

مرکز اسقاط 2031
خودرو فرسوده

شما را به بالاترین قیمت 
خریداریم 33533966 
 09155257535

09101703836

کنیتکس،بلکا،گرانولیت
نقاشی با 30 سال تجربه، دفتر 

خراسان نما، محبوب 36519776
ط37665344-09158910589

/9
90
36
23

نقاشی نوین
فوری و ارزان

بازدید رایگان با رنگ الوان
09153161351

ط
/9
90
35
98

ط
/9
90
46
75

نقاشی نظری
3 6 07 2 760

09155038564

ج
/9
90
21
96

نقاشی وکاغذدیواری
 یگانه

فروش ،نصب ،اجرا
09153006440

ج
/9
90
20
95

فوری
کیفیت وسرعت 

09155059144نگاری

ج
/9
90
33
34

آماده  معمارنوین  شرکت 
درزمینه  بامالکین  همکاری 
مشارکت درساخت،مدیریت 
پیمان 09156825244

ط
/9
90
86
43

دوربین مداربسته و دزدگیر
فروش و خدمات برق

09159159700
09364505911 

ج
/9
90
33
36

ایمن تصویر شرق
دوربینهای مداربسته،دزدگیراماکن 

اعلام حریق ودربهای اتوماتیک
37276290-09158999763

ج
/9
81
58
50

میلاد دُر 
مجری کلیه سیستم های 

درب اتومات 
شیشه ای،جکی،ریلی
کرکره ای،راهبند
09151115493
38696868

/د
99
00
73
8

سایه سازان 
نقد         ******            اقساط
فروش واجرای انواع
شیبدار  سقفهای 

3 6 0 7 0 5 2 5

0 9 1 5 1 1 1 0 2 9 1

ج
/9
90
65
68

 داربست محمدپور   
نصب سریع تخته 

09155186843
داربست پردیس

با بیمه مسئولیت تخفیف ویژه 
جاده قدیم و سنتو

36667643-09153079215

ط
/9
90
46
78

ط
/9
90
19
05

داربست طریقت
09155010520 بیمه مسولیت
32116677- 09156010520

کار با طناب 
شستشو پیچ و رولپلاک

 نور پردازی و غیره
 بدون نیاز به داربست و بالابر 

09367788703

ط
/9
90
45
86

داربست رحمتی
با بیمه مسوولیت 
نصب همین امروز

09157033742

ط
/9
90
89
09

ج
/9
90
35
59

داربست سازه
پایدار

09153185163

ایزوگام شرق
قیرگونی،آسفالت لکه گیری 

حتی 1 متر »حاجی رمضانی«
37571068-09153059302

ط
/9
90
63
54

ایزوگام شرق
به قیمت درب کارخانه

32721789-09153132504
09366484449

ط
/9
90
14
94

تخریب فوری ساختمان   
وخاکبرداری کلیه مصالح شــما را 

به بالاترین قیمت خریداریم 
09151104708

ج
/9
90
05
90

3
حمل و نقل

4
بازار خودرو

5
خدمات ساختمانی

حمل و نقل کالا
و اثاثیه

301

کرایه خودرو
303

خودروهای فرسوده
408

نقاشی و کاغذ دیواری
501

پیمانکاری ساختمان
502

دزدگیر/ سیستم های
حفاظتی و ایمنی

503

درهای اتوماتیک
504

داربست
508

ایزوگام و عایق کاری
509

تخریب ساختمان
512

ط
/9
81
44
93

اقساط 3 تا 12 ماهه
انواع کاغذ دیواری خارجی و 

ایرانی کفپوش ، پارکت، پرده 
تور، افقی ، بامبو ، زبرا ، موکت 

طراحی و ارسال آلبوم رایگان
شعبه 1  32281129

شعبه 2 36237655
09153045934
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اگر می‌خواهید به ســؤال »کمی بیشــتر از خودت 
برایم بگو« به بهترین نحو پاســخ دهید، نخســت 
باید بدانید که مصاحبه‌کننده رزومه‌ی شــما را قبلا 
مطالعه کرده است و اطلاعات اولیه شامل تاریخچه‌ی 
شــغلی را می‌داند؛ بنابراین صحبت کردن درباره‌ی 
آن‌ها فایده‌ای ندارد. بازگو کردن اطلاعات لینکدین 
نیــز فایده‌ای نــدارد و نمی‌تواند شــما را از مابقی 
مصاحبه‌شــونده‌ها متمایز کند. به یاد داشته باشید 
که هدف از برگزاری مصاحبه‌های شغلی، پیدا کردن 
بهترین گزینه برای موقعیت شغلی مورد نظر است 
نه ثابت کردن توانایی‌ها؛ مطمئن باشــید اگر فاقد 
توانایی‌های اولیه بودید به مصاحبه دعوت نمی‌شدید. 

جان لیز، استراتژیست شغلی می‌گوید:
مصاحبه‌های کاری را مانند تســت بازیگری در نظر 
بگیرید. تصور کنید کارفرما سناریویی در ذهن خود 
دارد و شــما باید نقش اصلی آن یعنــی ارائه دادن 
به رئیس، صحبت کردن با مشــتری یا سهام‌داران 

شرکت را بازی کنید.

از خــودت بگو« یکی از ســخت‌ترین و چالش‌برانگیزترین 
سؤال‌هایی اســت که معمولا در مصاحبه‌های استخدامی 
پرسیده می‌شود. چگونه می‌توان به بهترین نحو به این سؤال 
پاســخ داد؟اگر تا به حال در مصاحبه‌ی استخدامی شرکت 
کرده باشید حتما می‌دانید که اغلب اوقات مصاحبه‌کننده، 
مکالمه را با جمله‌ی »لطفا کمی از خودت برایم بگو« آغاز 
می‌کند. این جمله شــاید در ظاهر ســاده به‌نظر برسد، اما 
پاسخ‌دادن به چنین سوالی که چارچوب مشخصی برایش 
وجود ندارد، به هیچ عنوان ســاده نیســت. معمولا بعد از 
پرســیدن این ســؤال، ذهن در موقعیتی قرار می‌گیرد که 
ســرنخی از اوضاع ندارد و بلافاصله ســؤال‌هایی را مطرح 

می‌کند تا شــاید بتواند خود را برای جــواب دادن در این 
موقعیت آماده کند:

آیا باید داستان زندگیم را برای او تعریف کنم؟
آیا باید تاریخچه‌ی شغلی خود را بازگو کنم؟

آیــا باید در مورد ســرگرمی‌ها و فیلم‌های مــورد علاقه‌ام 
صحبت کنم؟

آیا باید در مورد آخرین شغل یا رئیسم صحبت کنم؟
یکی از دلایلی که پاسخ دادن به سؤال »لطفا کمی بیشتر 
در مورد خودت توضیح بده« را مشــکل می‌کند این است 
که ســخنران نمی‌داند منظور خود را چگونه باید بیان کند 
یــا معمولا نکات و مفاهیم گوناگون با یکدیگر تداخل پیدا 
می‌کنند. چیزی که کارفرما بعد از پرسیدن این سؤال انتظار 
شنیدنش را دارد این است که متقاضی توضیح دهد چگونه 
می‌تواند نیازهای موقعیت شغلی مورد نظر را برطرف کند و 
متقاضی باید تا جای ممکن تلاش کند با ارائه‌ی توضیحات 
اضافه وقت خــود و کارفرما را هدر ندهد. اما بهترین روش 

برای پاسخ دادن به این سؤال چیست؟
کمی بیشتر از بیوگرافی خود بگویید

وقتی قرار است از خودت بگویی

ج
/9
81
34
06

کارآسان ایده 
نصب واجرا،سرویس نگهداری
آسانسور هر توقف 8000ت 

38824494

لوله کشی گاز
ن��رده لول��ه ای، تعمی��رات گاز
33640007  /  09153182411
نقد اقس��اط / مدیریت کرمی

ط
/9
90
38
22

ج
/9
90
57
60

خری��دار
زمین

جل���دک
09151016288 تبریزی

طرقبه املاک ییلاق 
خرید_فروش 

09151103221-34224200

ط
/9
90
39
36

ج
/9
90
57
62

مشارکت 
درساخت
09151016288

تبریزی

ج
/9
90
37
13

مشارکت در ساخت
پیمانکاری،بازسازی بامجربترین 
معماران وسازندگان
09157788403-37279303

ج
/9
90
57
61

ملک ازشما 
ساخت ازما
 بابهترین متریال

زینلی
09105502724

بهترین و بالاترین خریدار
لوازم منزل فیروزی

» حاج قاسم« 32766296
09155135102

ط
/9
71
50
65

ط
/9
90
05
60

ستاره شرققالیشوئی

100% اسلامی
سرویس دهی

گری به تمام نقاط شهر
رفو

32716830
32511320

33446882
37416619
36031285
38461494
32131128

ایام تعطیل09155086122

ط
/9
90
05
59

سـیدقالیشوئی
100% اسلامی

سرویس دهی به تمام نقاط شهر
گری
رفو

32777893
32568525
37341130
33490848
32141797
38847159
36010976

ایام تعطیل09155291598

ط
/9
90
08
41

قالی شویی

38848881 ، 33896800 ، 37636100 ، 36203800
33864933، 32147018 ، 33449264 ، 37347938

32745815 ، 09154464655

حـافـظ
100% اسلامی

 بدون چین و چروک
لکه گیری چای، قهوه، آب 
انار، جوهر، قطره آهن و ...

سرویس رایگان 

ط
/9
90
15
30

قالی شویی
گل افش��ان

33713389  37315799
32787006  37411404
32564441  36615852
33427503  38712275
33666021  37583283

پ
/9
90
33
17

6
املاک و مستغلات

7
خرید و فروش
لوازم و اثاثیه

8
خدمات منزل
 و تعمیرات

مشاورین املاک
601

خرید و فروش لوازم 
منزل و اثاثیه

701

قالی شویی
802

آسانسور
515

گازرسانی
519

ج
/9
90
41
88

پ
/9
90
33
14

ط
/9
90
06
03

قالی شوئی نیما
بهترین کیفیت را با ما تجربه کنید

100% اسلامی با ضمانت
پاره نشدن و رنگ ندادن

تخصص در شستشوی فرشهای کرم، دست باف و ماشینی تراکم بالا

خرید و فروش
کارکرده

38465423-37236135
38819211-37413197-32793502

09155099472 

4
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5
ها

دی 
من

یاز
ن

قالیشویی

غزال
عضو درجه یک اتحادیه

رفوگری، شستشو با اصول مذهبی 
تحت پوشش بیمه ایران

3 8 1 1 2 0 3 0
37286050
36222223
3 3 6 6 1 1 1 5
33670976
09153212034

مدیریت روحبخش

ط
/9

90
06

79
ط

/9
90

40
43

قالیشویی 
تهـــران

36047576
38453887
32243239

09157007410
قالیشویی مدرن با ضمانت
رنگ ندادن و پاره نشدن 

به روش کاملًا اسلامی 
با سرویس رایگان

ج
/9

90
45

66

لوله بازکنی 
مشهدالرضا

 وصل اگو
 تشخیص ترکیدگی 
ونم زدگی بادستگاه 
ترمیم کف سرویس بامصالح

پیروزی 38764467 
 38764468 ســجاد 
فردوسی 38825264 
کوهسنگی 38825264 
مطهــری 37285670
 38764467 معلــم 
وکیل آباد 38764467

 37285670 عبــادی 
هاشمیه 38825264 
هفت تیر 38764467

ط
/9

90
04

99

تخلیه چاه سعید 
در تمام نقاط شهرمشهد 
بنز ده چرخ و بنز ده تن 

09153012080
09332929495
www.khadamatsaeed.ir

ج
/9

90
74

51
تعمیررویه مبل
 با رنگ وپارچه دلخواه شما 

حمل ونقل و بازیدرایگان
09337933193آسیابان

به دونفر کارگر خانم
جهت کار در
دیزای سرا

)محدوده قرنی(
نیازمندیم

09153030150

99
09

64
2

ج
/9

90
16

59
تابلوسازصنعت آذین
LED،چلینیوم،استیل

کامپوزیت،بنر،فلکسی، چاپ اجسام،برش 
لیزر،هدایاتبلیغاتی 09154205729

ج
/9

81
53

18

آهن الات توس
ساخت،خریدوفروش درب
پنجره،حفاظ)مهرجو-دایی زاده(
09151176273-09155137032

ج
/9

90
05

81

نعیمی
در،پنجره وکابینت
09354604745خورده ریز وغیره

ج
 / 

99
07

62
6

ضایعات مشهدی
خریدارکلیه ضایعات فلزی

آهن ،آلومینیوم 
جمع آوری موتور خانه

 خورده ریز انباری
حمل و بازدید رایگان
09334959016

ج
/9

90
38

64

خریدضایعات
 خاوری 

آهن آلات تخریبی 
دروپنجره  

   لوازم انباری شیرآلات  
  بالاترین قیمت

09159829884

خرید ضایعات
کارتن، آهن، پلاستیک

09155234752 خاکشور

ط
/9

90
70

03

ضایعات فلاح
خرید آهن،آلومینیوم،مس و...

شرکت در مزایده
09157137499-36660883

ط
/9

90
51

44

خرید ضایعات با قیمت بالا 
آهن،مس، برنج خرده ریز

محمدی 09358348726

ط
/9

81
50

60

خرید آهن آلات 
تخریبی و ضایعات و... 

)عضویت 833( 09157006104 
09397396104    غلام آذر     

/ه
99

03
88

8

مفقود شده
پروانه اشــتغال ســازمان 
معــدن  مهندســی  نظــام 
اینجانب شــیدا سیدی به 
شماره 92788 مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط است.

/ع
+

99
09

70
9

14
استخدام

17
خدمات صنعتی

و کشاورزی تخلیه چاه
لوله بازکنی و رفع نم

803

کارگر ساده
1410

تابلوسازی
1504

خرید و فروش
ضایعات

1701

مفقود شده
1801

پرده و مبلمان
806

ط
/9

90
05

55

قالی و مبل شوئی
نمونه

37490231-37329705-37336060
36612586-38822500
32765551-32135956

تحت پوشش

بیمه ایران

رفوگری

ایام تعطیل 09155092518
شستشو 100% اسلامی

قالی و مبل شوئی

عدالتیان
37490284-36612764
35130473-32762877
32298080-35024040

تحت پوشش بیمه ایران

رفوگریسرویس سراسر شهر

قالی شویی

38705347 - 32701313
33851235 - 32426635
09155004693 - 09025004693 ایام تعطیل

ممـتاز ایران
سرویس دهی

 تمام نقاط شهر

ط
/9

90
05

57

عدالتیان
واحد نمونه سال88و89

تحت پوشش بیمه ایران، سرویس دهی در تمام نقاط شهر

هیچ شعبه دیگری ندارد

رفوگری

33442201-33680841-32731892
ایام تعطیل 09155156953

38825747-38595136-37329859

32424971-32135948-9 مدیریت :سید علی 

عدالتیان

قالی شوئی

یرعضو درجه یک اتحادیه
 س

ش
05132282103آر

@charterme ارزانترین نرخ کیش

ج
/9

81
59

01
ط

/9
90

96
77

اخطار و ابلاغ به سرکار خانم زهرا 
جوادی فرزند علی اکبر مجهول 
المکان: به استحضار میرساند 

برابر دادنامه قطعیت یافته 
شماره 9809977587400991  
مورخه 98/08/11 و دادنامه 

شماره 9909977587400477 
مورخه 99/07/01 شعبه 28 
دادگاه خانواده مشهد همسر 
شما آقای علی قاسمی هنری 

با در دست داشتن شناسنامه 
و دادنامه به این دفترخانه 
مراجعه و تقاضای ثبت طلاق 

نمودند.تلاشهای اینجانب جهت 
انصراف نامبرده موثر واقع نشد، 
بدینوسیله به شما اخطار میگردد 
حداکثر ظرف مدت 7 روز پس از 
انتشار این آگهی در این دفتر 

خانه حاضر و نسبت به ثبت طلاق 
و امضای اسناد اقدام نمایید. 

در غیر این صورت طبق مقررات 
نسبت به ثبت طلاق اقدام 

خواهد شد و اعتراض بعدی 
 مسموع نخواهد بود.

آدرس دفترخانه : مشهد میدان 
15خرداد نبش امام رضا علیه 
السلام 43 - دفترخانه رسمی 
ازدواج 34 و طلاق 26 مشهد 

حمید انصاری بایگی

متفرقه
1802



94
13

ه  
مار

 ش
م /

سو
 و 

سی
ل 

سا
 / 

13
99

ر  
آذ

  2
0 /

ه  
شنب

نج
پ

6

کار
اه
ر

کار
ب و 

ه کس
ویژ

با نگاهــی به نقش ســئو در ارتقــاء کیفیت محتوا 
در ســال‌های اخیــر به ایــن نتیجه می رســیم که 
درگذشته ضعف‌هایی که درالگوریتم‌های موتورهای 
جستجو وجود داشــت باعث شده بودیک تعبیربین 

تولیدکنندگان محتوا رایج شود.آنها می‌گفتند:
شــما دوروش برای نوشــتن درفضــای وب دارید.

می‌توانیدبرای کاربران و بازدیدکنندگان ســایت خود 
بنویسید و می‌توانید برای موتورهای جستجو بنویسید.

نوشــتن برای موتورهای جســتجو به معنای تنظیم 
متن‌های بی‌معنی، تزریق بی‌خاصیت کلمات کلیدی 
در متن‌ها، ارائه‌ی لینک‌های بدون کاربرد، وادار کردن 
کاربران به کلیک و کارهایی از این دست بود. نوشتن 
برای کاربران، اگر چه رضایت بازدیدکنندگان را تأمین 
می‌کرد، اما الزاماً به رتبه‌ی بهتر درموتورهای جستجو 
منتهی نمی‌شــد.خوش‌بختانه طی سال‌های اخیر، با 
بهبود الگوریتم‌های موتورهای جستجو و توسعه دانش 
هوش مصنوعی و تحلیل متن، باعث شــده است که 
چنین مواردی کمتر و کم‌رنگ‌تر شوند. کمی بررسی 
شــما را متقاعد خواهد ساخت که رعایت اصول سئو 
و استانداردهای مد نظر موتورهای جستجو، می‌تواند 
هم‌زمان با بهبود ســئو ســایت، رضایت خوانندگان 
و کاربران شــما را نیز افزایش دهد. همچنین، تلاش 
برای افزایش رضایت کاربران، معمولاً به ارتقای رتبه 
شما در موتورهای جستجو نیز کمک خواهد کرد. به 

همین علت، بر خلاف سال‌های گذشته که موتورهای 
جســتجو را مســبب کاهش کیفیت تولید محتوا در 
فضای وب می‌دانســتند، امروز چنین توصیفی بسیار 

کمتر شنیده می‌شود و به کار می‌رود.
چه چیزهایی با سئو اشتباه گرفته می‌شوند؟

گاهی اوقات، کسانی که با SEO آشنا نیستند،‌ آن را 
به عنوان یک جانشین رایگان برای بازاریابی و تبلیغات 

در نظر می‌گیرند.
اما باید به خاطر داشــته باشــیم که توجه به اصول 
سئو اگر به شــیوه‌ای علمی ودقیق و تخصصی انجام 
شود،اتفاقاً راهکاری زمان‌بر، دشوار و گران‌قیمت است.

کســب و کاری که می‌خواهد در موتورهای جستجو 
وضعیت مطلوبی داشــته باشــد،باید نکات بسیاری 
را رعایت کند که مــوارد زیر، تنها بخش کوچکی از 

آنهاست:
 تولید دائمی محتوای اصیل و بدون کپی کاری  

 به روزکردن محتوای قدیمی بر اســاس اطلاعات و 
نیازهای جدید

 ایجاد حس رضایت در خوانندگان وکاربران
 قانع کردن بازدیدکنندگان به اینکه مدت بیشتری را 

در سایت شما بگذرانند
همه‌ی این کارها، هزینه‌بر هســتند و همیشــه و هر 
روزبخشی از وقت ومنابع شــما را به خود اختصاص 

خواهند داد.

SEO همچنین، یک کمپین تبلیغاتی نیســت که 
بــه عنوان یک پروژه با بودجه‌ای مشــخص و در یک 

محدوده‌ی زمانی مشخص، اجرا شود.
همچنانکــه یک مجموعه تکنیــک و اصول فنی هم 

نیست.
بلکه نوعی نگرش به محیط وب و تولید محتوا و شکلی 

متفاوت از حضور در فضای آنلاین است.
اگر چنین نگاهی را باورنداشته باشیم،به احتمال زیاد 
SEO به یکی از شــیوه‌های قدرتمنــد برای هزینه 
کردن بی‌فایده‌ی پول و منابع کســب و کار ما تبدیل 

خواهد شد.
بهینه سازی موتورجستجوجهت افزایش بهبود رویت 

وب سایت
شــرکت های دارنده موتورجستجو:جستجوکنندگان 
درصفحات موتورهای جستجو یک پرس وجو را اجرا 
می کنند ســپس نتیجه آن در صفحــه نتایج موتور 

جستجو نمایش داده می شود.
وب مسترها وشرکت های بهینه سازی موتورجستجو: 
شرکت هایی که با استفاده از یکسری ابزار ومهارت ها 
تلاش می کنند رتبه وب سایت ها را درصفحه نتایج 

موتورجستجو افزایش دهند
جســتجو کنندگان در موتورهای جســتجو:افرادی 
هســتند که درموتورهای جســتجو بدنبــال یافتن 

اطلاعات 

موقعیت مکانی قابلیت که اینستاگرام برای صفحه 
ها قــرار داد که از طریــق آن کاربران می توانند 
که در پست هایشان موقعیت فیزیکیشان را ذکر 
کنند،در این صورت پست آن ها در پست های آن 
موقعیت مکانی خاص نمایش داده می شــوند،در 
ادامه مطلب نحوه اســتفاده مفیــد از این قابلیت 

اینستاگرام را توضیح می دهیم.
صفحه هرموقعیت مکانی در اینســتاگرام درست 
مثل صفحه هشــتگ ها رفتار می کند وهرپستی 
کــه با آن موقعیت مکانی خاص منتشرشــود در 
صفحــه آن موقعیــت مکانی نمایــش داده نمی 
شــود واین صفحه دارای دو بخش Top)برترین 
ها(،Recent)جدیدترین ها( اســت،وجوه تمایز 
صفحــه موقعیت مکانی با صفحه هشــتگ نبود 
اســتوری وقابلیت دنبال کــردن در صفحه های 

موقعیت مکانی است.
نکته مهــم دیگر در مورد موقعیت مکانی این که 

لزومی ندارد شما ختما داخل آن موقعیت مکانی 
خــاص باشــید،از هرجایی می توانید لوکیشــن 
هرجای دیگر را برای پســتتان انتخاب کنید،اما 
مرتبط بودن پست به آن موقعیت مکانی قطعا در 
میزان افرادی که از طریق آن لوکیشن جذب می 

کنید تأثیر گذارد.
اما با این حال اگر پســت شــما در یک موقعیت 
مکانی خوب در بین پســت های برتر قرار بگیرد 
می تواند باعث جذب افراد جدیدی به صفحه شما 
شود،منظور از موقعیت مکانی خوب،یک موقعیت 
مکانی است که تعداد پست های آن بالا باشد،بالا 
بودن تعداد پســت ها از این بابت کمک می کند 
که معمولا افراد زیادی با لمس کردن لوکیشــن 
بالای پست ســایر افراد وارد صفحه آن موقعیت 

مکانی خاص می شوند.
پســت ها در صفحه موقعیت هــای مکانی مانند 
 Engagement per صفحه هشتگ بر اساس

secondرتبه بندی می شوند،یعنی پست هایی 
که در زمان کمتری تعامل بیشــتری از کاربران 
در یافت کننــد در صفحــه آن موقعیت مکانی 
خاص رتبه بالاتری می گیرند پس در نتیجه باید 
موقعیت مکانی را طوری انتخاب کنیم که پست ما 
نسبت به سایر پست ها که در آن موقعیت مکانی 
خاص منتشر شده اند شانس قرار گرفتن در پست 
ها Top داشته باشــد،در غیر این صورت ورودی 
خوبی از آن موقعیت مکانی دریافت نخواهیم کرد.

برای چک کــردن صفحه یــک موقعیت مکانی 
خــاص کافی در صفحه جســت وجــودر بخش 
Placesموقعیت مکانی مــورد نظر خودتان را 
جست وجو وآن را لمس کنید.برای  انتخاب  یک 
موقعیت مکانی برای پســت هم کافی در مرحله 
انتشار پست در بخش Add Locationنام آن 
موقعیت مکانی را تایپ وســپس موقعیت مکانی 

مورد نظر خودتان را انتخاب کنید.

 چطورازبرچسب لوکیشن دراینستاگرام استفاده بهتری کنیم؟

با سئوبیشترآشنا شوید!

اهمیت سئودرسال های اخیر!

فکر
بکـــــر
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رهبری کســب‌وکار بیش از مفاهیم مدیریتی به اثرگذاری بر 
اعضــای تیم می‌پردازد و ســرمایه‌گذاری صحیح روی آن‌ها، 

بخش مهمی از فعالیت‌های رهبر محسوب می‌شود.
بخشی از ســاختن کســب‌وکار به ایجاد ارزش افزوده برای 
مشتریان و همچنین شــرکای کاری مربوط می‌شود. بخش 
اعظمی از این فرایند به مالکیت‌های معنوی وابســته اســت 
که کســب‌وکار را براساس آن‌ها توســعه می‌دهید. به‌علاوه 
محصولاتی که ساخته شده و مشتریانی که جذب می‌شوند 
هم در توسعه‌ی ارزش افزوده نقش دارند. شما به‌عنوان مدیر یا 
رهبر کسب‌وکار برای ایجاد ارزش‌های مذکور، وظیفه‌ای خطیر 
در توسعه‌ی تیم دارید؛ تیمی که نیازها و چالش‌های کنونی را 
درک کند و همچنین بخشی از موتور محرک به‌سمت آینده 

باشد.
نیروی انســانی یکی از مهم‌ترین دارایی‌های هر کســب‌وکار 
محســوب می‌شــود. البتــه قطعا نمی‌تــوان آن‌هــا را در 
دسته‌بندی‌هایی کنار دارایی‌های دیگر همچون تجهیزات و 
املاک قرار داد. به‌هرحال آن‌ها هم مانند همه‌ی دارایی‌ها به 
پیشرفت مأموریت و موفقیت نهایی کمک می‌کنند. درنتیجه 
ســرمایه‌گذاری در نیروی انســانی هم مانند دیگر دارایی‌ها 

اهمیت پیدا می‌کند.
برای توسعه‌ی کارمندان تا رسیدن به حداکثر ظرفیت کاری، 
چه اقداماتی باید انجام شود؟ راهکارهایی وجود دارند که بسته 
به شخصیت و روحیه‌ی هر کارمند، حداکثر ظرفیت‌های او را 
در مسیر موفقیت کسب‌وکار استخراج می‌کنند. کلید موفقیت 
در راهکارهای مذکور، شناســایی انگیزه‌ها و علایق هر یک از 
افراد اســت. درواقع باید بدانید که چــه رویکردهایی آن‌ها را 

جذب می‌کند و به جلو حرکت می‌دهد.
انگیزه‌ها و علایق افراد با هم تفاوت دارد. به‌عنوان مثال شاید 
افزایش وظایف یک نفر باعث افزایش تعهد و انرژی او شود و 
همین رویکرد برای کارمندی دیگر، او را متوقف کند. در این‌ 
میان مدیر وظیفه دارد تا در مرحله‌ی اول ایمان و اعتقاد خود 
را به توانایی‌های کارمند نشان دهد. همین اعتقاد تا جایی پیش 
می‌رود که توانایی‌های مذکور را توسعه دهد. درواقع کارمند 
با تکیه بر اعتقادی که از مدیر دریافت می‌کند، به توســعه‌ی 
مهارت‌های خود علاقه‌مند می‌شــود. درواقع برخی افراد نیاز 
به تأیید از ســوی دیگران دارند و وقتی مدیری توانایی آن‌ها 

رویکرد مثبت‌تری خواهند داشت.
برخی مدیران با بهبودهای کلی در محیط کار، انرژی لازم را به نیروی 
انسانی تزریق می‌کنند. به‌عنوان مثال وقتی پیشرفتی در کارها و وظایف 
اعضای تیم رخ می‌دهد، پاداشــی کلی حتی به‌صورت امتیازی جدید 
در محیط کار، لحاظ می‌شــود. به‌عنوان مثال حتی یک وسیله‌ی بازی 
یــا تفریحی جمعی با اعضای گروه، می‌تواند به‌عنوان انگیزه‌ای گروهی 

مطرح شود.
همــه‌ی مدیران می‌دانند که برای بهره‌وری بیشــتر در کســب‌وکار، 
باید بهترین اعضا را در گروه خود داشــته باشــند. البته بهره‌‌برداری از 
ارزشمندترین دارایی کسب‌وکار، به جذب استعدادها محدود نمی‌شود 
و قطعا باید برنامه‌هایی برای پیشرفت و انگیزه دادن به آن‌ها هم داشته 
باشــید. در غیر این صورت باید با چالش‌هایی همچون ترک شرکت از 
سوی استعدادهای برتر دست‌وپنجه نرم کنید. فراموش نکنید که دنیای 
امروز کسب‌وکار، محل رقابت‌های شدید برای جذب استعدادهای برتر 
است. درنتیجه هرگونه ســرمایه‌گذاری مادی و معنوی روی نیروهای 
موجود، قطعا نتایج کاربردی‌ در توســعه‌ی کسب‌وکار به‌همراه خواهد 

داشت.

را گوشــزد کند، به توسعه‌ی آن‌ها 
متعهد می‌‌شوند.

برای انگیــزه دادن به اعضای تیم، 
فعالیت‌های بیش از تشویق شفاهی 
یا کتبی نیاز خواهد بود. درواقع اگر 
با افزایش وظایف و دستورالعمل‌ها 
سعی در افزایش کارایی افراد دارید، 
قطعا باید نتیجه و پاداشی هم برای 
آن در نظر داشته باشید. مدیر باید 
درنهایت قدردانی خود به عملکرد 
کارمنــد را به‌صورت عینی نمایش 
دهد. به‌علاوه فرصت پیشــرفت در 
موقعیت‌های سازمانی نیز به‌عنوان 
انگیزه‌ای کارآمد برای نیروی انسانی 
شناخته می‌شود. وقتی اعضای تیم 
بدانند که موقعیتی برای قدردانی از 
زحمات‌شان فراهم شده است، قطعا 

برای انگیزه دادن 
به اعضای تیم، 

فعالیت‌های بیش از 
تشویق شفاهی یا 

کتبی نیاز خواهد بود

رهبری اثرگذار با سرمایه‌گذاری در تیم

فقط رهبری کنید؛ نه رئیس بازی! 
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